

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o ogłoszeniu o pisemnym przetargu na wybór Agenta emisji obligacji komunalnych Powiatu Wrocławskiego wraz z warunkami przetargu, zamieszczonego w dniu 10 stycznia 2014 r.

SEKCJA I: ORGANIZATOR

Powiat Wrocławski, reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego z siedzibą we Wrocławiu, ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. (71) 72-21 -700, fax. (71) 72-21-706

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.2)

W ogłoszeniu jest: „Organizator zastrzega możliwość rezygnacji z emisji danej serii bez żadnych konsekwencji finansowych. Wskazane powyżej terminy mają charakter orientacyjny. Ostateczne terminy zostaną wskazane w zawiadomieniu o emisji. W przypadku rezygnacji z emisji danej serii obligacji Organizator nie poniesie żadnych kosztów z tym związanych.”

W ogłoszeniu powinno być: „Organizator zastrzega możliwość rezygnacji z emisji danej serii bądź jej części bez żadnych konsekwencji finansowych. Wskazane powyżej terminy i kwoty mają charakter orientacyjny. Ostateczne terminy i kwoty zostaną wskazane w zawiadomieniu o emisji. W przypadku rezygnacji z emisji danej serii obligacji lub jej części Organizator nie poniesie żadnych kosztów z tym związanych.”

II.2) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.1)

W ogłoszeniu jest: „Oferty należy złożyć w siedzibie Starostwa Powiatowego we Wrocławiu przy ulicy Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, w Kancelarii na parterze, nie później niż do dnia 24 stycznia 2014 r. do godz. 15.00 w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Oferta na wybór agenta emisji obligacji komunalnych Powiatu Wrocławskiego”.”

W ogłoszeniu powinno być: „Oferty należy złożyć w siedzibie Starostwa Powiatowego we Wrocławiu przy ulicy Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, w Kancelarii na parterze, nie później niż do dnia 4 lutego 2014 r. do godz. 15.00 w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Oferta na wybór agenta emisji obligacji komunalnych Powiatu Wrocławskiego”.”

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Roman Potocki